Заведующему МДОУ
«Детский сад «АБВГДейка»
О.В. Брызгаловой
От _______________________

Заявление
Прошу Вас отчислить моего ребенка______________________________________________
_______________________________года рождения из детского сада в связи с выпуском в школу с 31.05.2024г

___________                            _____________                      ______________
Дата                                           подпись                                     расшифровка